Séﬁor

JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 20191138 de SCOTIABANK
COLPATRIA S.A. contra DIEGO ENRIQUE CANTOR VELASQUEZ.

ASUNTO: PRESENTANDO LA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
QUE SE EJECUTA.

DAF\’_IC_). ALFONSO R_EYES GOMEZ, ciudadano colombiano, mayor de edad, con
domicilio, en la de la ciudad de Bogota, identificado como aparece al pie de mi firma,
actuando como Apoderado Judicial de Ia parte actora en el proceso de la referencia,

con absoluto respeto me permito presentar la liquidacion del crédito que se ejecuta,
actualizada al 31 de marzo de 2021.

Sirvase tener en cuenta la liquidacion del crédito, presentada por la suma total de
$43.599.377,41 y de la misma correr traslado a la parte pasiva, en los términos del

grtci;:LFJDIo 521, numeral 2, del Cédigo de Procedimiento Civil, hoy articulo 446 del

Del Serior Juez, atentamente,

DARIO ALFONSO REYES GOMEZ
C. C. No. 79.505.120 de Bogota
T.P. No.82.407 del C. S. de la J.
CORREO ELECTRONICO INSCRITO EN EL REGISTRO NACIONAL DE
ABOGADOS:reyesdaalf@gmail.com

.Anexo: Cuadro descriptivo de la liquidacion de crédito (1 folio)
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JUZGADO OCTAVO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA B
LIQUIDACION PAGARE No. 207419261171 e

PROCESO DE PRA9 COLPATRIA CONTRA:

DIEGO ENRIQUE CANTOR VELASQUEZ CC 80.097.700

VALORES EN PESOS

Desde Hasta Tasa Maxima|| Tasa E.A. BRIV Capital Int. de Mora Acumulado
Legal Aplicada Capital Intereses de Mora
~11/06/2019 |  30/06/2019 28.95% 28.95% 20 27,638,454.13|  387,746.92 387,746.92
1/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 27,638,454.13|  602,763.50 990,510.42
1/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 27,638,454.13 603,879.57 1,594,389.99
1/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 27,638,454.13|  584,195.17 2,178,585.16
1/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 27,638,454.13 597,735.30 2,776,320.46
1/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 27,638,454.13 576,449.88 3,352,770.34
1/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 27,638,454.13 592,510.67 3,945,281.01
1/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 27,638,454.13 588,585.34 . 4,533,866.35
1/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 27,638,454.13 557,739.52 5,091,605.87
1/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 27,638,454.13 593,631.11 5,685,236.98
1/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 27,638,454.13 567,232.72 6,252,469.70
1/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 27,638,454.13 572,260.33 6,824,730.03
1/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 27,638,454.13 551,613.47 7,376,343.50
1/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 27,638,454.13 570,188.98 7,946,532.48
1/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 27,638,454.13 575,082.26 8,521,614.73
1/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 27,638,454.13 557,981.80 9,079,596.54
1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 27,638,454.13 569,435.36 9,649,031.89
1/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 27,638,454.13 543,950.20 10,192,982.09
1/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 27,638,454.13 551,472.72 10,744,454.81
1/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 27,638,454.13 547,485.33 11,291,940.15
r 1/02/2021 28/02/2021 26.31% 2631% 28 27,638,454.13 499,678.57 11,791,618.71
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CONCEPTO ‘
Capital 27,638,454.13| )
mereses Remuneratorios I 3,619,160.30
Intereses de Mora ] 12,341,762.98
OTA | 11.43,599;377.41

Flaharadd: Sandra Ortiz

Escaneado con CamScanner




